
UCHWAŁA NR XIX/132/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wieloletnią dzierżawę nieruchomości Gminy Żarów z przeznaczeniem na cele 
związane z oświatą.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 
poz. 506 z póź. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U 
z 2018.2204) Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Żarowie wyraża zgodę na wydzierżawienie z przeznaczeniem na cele związane z oświatą 
na okres 10 lat nieruchomości stanowiących własność Gminy Żarów a położonych w obrębie ewidencyjnym wsi 
Zastruże:

1. Część nieruchomości gruntowej oznaczona numerem 63/13 o powierzchni 0,0650 ha,

2. Część nieruchomości gruntowej oznaczona numerem 63/13 o powierzchni 0,0743 ha,

3. Część nieruchomości gruntowej oznaczona numerem 63/1 o powierzchni 0,1693 ha,

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 
opisanych w § 1 niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 71B1B02C-8A6E-4DE4-913B-375B84447065. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomości będące własnością Gminy Żarów są niezbędne do realizacji celów oświatowych gminy oraz
realizacji innych celów publicznych.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Sporządził:

Waldemar Chodorowski

Inspektor ds. nieruchomości

Id: 71B1B02C-8A6E-4DE4-913B-375B84447065. Uchwalony Strona 1




